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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 4 Kobiet, 50m klasyczny Open
07.06.2018 - 10:04 Wyniki
Punkty: FINA 2017

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

14 lat

1. Strządała Karolina 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.07 545
Surówka Martyna 04 KP "SIKRET" Gliwice 36.07 545

3. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 36.24 538
4. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.88 510
5. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 37.50 485
6. Niedziołka Julia 04 Delfin Cieszyn 37.85 472
7. Olma Julia 04 UKS Salmo Żory 38.29 456
8. Kierczak Anna 04 UKS Victoria Kozy 39.00 431
9. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 39.63 411

10. Lala Patrycja 04 UKS Salmo Żory 40.14 396
11. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 40.64 381
12. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 40.73 379
13. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.84 376
14. Bugajska Katarzyna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.96 372
15. Lucka Dominika 04 MKS Pałac Katowice 40.97 372
16. Kucharska Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 40.98 372
17. Dziendziel Eliza 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 42.44 335
18. Sobuń Julia 04 UKS Victoria Kozy 44.07 299
19. Mielniczuk Marta 04 UKS Na Fali Bytom 44.12 298
20. Żurek Magdalena 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 44.32 294
21. Blaszka Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 44.53 290
22. Pol Anastazja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 46.68 251
23. Michalik Jagoda 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 47.98 231

DYSKW. Gędek Edyta 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 46.36
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 10:18)

15 lat

1. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.03 650
2. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.10 544
3. Mosek Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.49 527
4. Gągałka Marta 03 MKS - MOS Katowice 37.22 496
5. Krętosz Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 37.97 468
6. Poppe Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.21 425
7. Orłowska Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.26 423
8. Kosiec Małgorzata 03 UKS Nowy Klub Pływacki 39.36 420
9. Janecka Karolina 03 MKS Pałac Katowice 39.54 414

10. Przymus Konstancja 03 MKS - MOS Katowice 40.12 396
11. Kucharska Aleksandra 03 UKS Huragan Sosnowiec 41.07 369
12. Niewiadomska Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.95 347
13. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 42.53 333
14. Grzesiak Adrianna 03 MOSM Tychy 42.81 326
15. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 43.39 313
16. Wójcik Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 45.19 277

DYSKW. Wojciechowska Alicja 03 KS Piątka Chorzów 46.52
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego najszerszego
położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.  (Czas: 10:15)
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 4, Kobiet, 50m klasyczny

16 - 18 lat

1. Maruszczyk Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.16 642
2. Bura Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.18 588
3. Okaj Martyna 02 MKS - MOS Katowice 35.55 570
4. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.34 533
5. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.46 487
6. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 37.54 484
7. Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice 37.57 483
8. Mikus Katrzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.67 479
9. Kusak Izabella 02 UKS Salmo Żory 38.37 453

10. Wencławek Dorota 02 RMKS Rybnik 39.92 402
11. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 40.50 385
12. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.64 354
13. Bigos Dominika 01 UKS Na Fali Bytom 43.08 320
14. Lipich Sonia 02 KS Piątka Chorzów 52.49 177

Open

1. Wojtkowiak Alicja 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 34.03 650
2. Maruszczyk Beata SR 00 MKS-SMS Victoria Racibórz 34.16 642
3. Bura Julia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 35.18 588
4. Okaj Martyna 02 MKS - MOS Katowice 35.55 570
5. Kolbe Wiktoria 98 KU AZS PWSZ Racibórz 35.92 552
6. Strządała Karolina 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.07 545

Surówka Martyna 04 KP "SIKRET" Gliwice 36.07 545
8. Rokita Hanna 03 MKS Park Wodny Tarnowskie Góry 36.10 544
9. Surmiak Klara 04 UKP Ruda Śląska 36.24 538

10. Krosta Emilia 02 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 36.34 533
11. Mosek Oliwia SR 03 MKS-SMS Victoria Racibórz 36.49 527
12. Janecka Weronika 04 UKS Aquatica Pawłowice 36.88 510
13. Gągałka Marta 03 MKS - MOS Katowice 37.22 496
14. Zięba Natalia SR 02 MKS-SMS Victoria Racibórz 37.46 487
15. Górska Aleksandra 04 MOSM Tychy 37.50 485
16. Kowalczyk Agata 01 MKP Wodnik 29 Tychy 37.54 484
17. Beruś Marta 02 AZS AWF Katowice 37.57 483
18. Mikus Katrzyna 00 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 37.67 479
19. Niedziołka Julia 04 Delfin Cieszyn 37.85 472
20. Krętosz Maria 03 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 37.97 468
21. Olma Julia 04 UKS Salmo Żory 38.29 456
22. Kusak Izabella 02 UKS Salmo Żory 38.37 453
23. Kierczak Anna 04 UKS Victoria Kozy 39.00 431
24. Poppe Anna 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 39.21 425
25. Orłowska Agata 03 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 39.26 423
26. Kosiec Małgorzata 03 UKS Nowy Klub Pływacki 39.36 420
27. Janecka Karolina 03 MKS Pałac Katowice 39.54 414
28. Chrobak Martyna 04 UKS Victoria Kozy 39.63 411
29. Wencławek Dorota 02 RMKS Rybnik 39.92 402
30. Przymus Konstancja 03 MKS - MOS Katowice 40.12 396
31. Lala Patrycja 04 UKS Salmo Żory 40.14 396
32. Kapitan Paulina 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 40.50 385
33. Blanik Zofia 04 UKS Aligator Gorzyce 40.64 381
34. Banaś Emilia 04 MOSM Tychy 40.73 379
35. Wiktorowicz Patrycja 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.84 376
36. Bugajska Katarzyna 04 MKS-SMS Victoria Racibórz 40.96 372
37. Lucka Dominika 04 MKS Pałac Katowice 40.97 372
38. Kucharska Magdalena 04 KS Piątka Chorzów 40.98 372
39. Kucharska Aleksandra 03 UKS Huragan Sosnowiec 41.07 369
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Mistrzostwa Okręgu Śląskiego Open 2018
Gliwice, 7. - 8.6.2018

Konkurencja 4, Kobiet, 50m klasyczny, Open

Pozycja Rok ur. Czas Pkt.

40. Kabańska Nicol 01 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 41.64 354
41. Niewiadomska Nikola 03 UKS MANTA Kochłowice Ruda Śląs 41.95 347
42. Dziendziel Eliza 04 UKS Ondraszek Bielsko-Biala 42.44 335
43. Cież Patrycja 03 KS Piątka Chorzów 42.53 333
44. Grzesiak Adrianna 03 MOSM Tychy 42.81 326
45. Bigos Dominika 01 UKS Na Fali Bytom 43.08 320
46. Romanek Julia 03 KS Piątka Chorzów 43.39 313
47. Sobuń Julia 04 UKS Victoria Kozy 44.07 299
48. Mielniczuk Marta 04 UKS Na Fali Bytom 44.12 298
49. Żurek Magdalena 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 44.32 294
50. Blaszka Oliwia 04 KP Sukces Chorzów 44.53 290
51. Wójcik Zuzanna 03 KS Piątka Chorzów 45.19 277
52. Pol Anastazja 04 CSiR MOS Dąbrowa Górnicza 46.68 251
53. Michalik Jagoda 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 47.98 231
54. Lipich Sonia 02 KS Piątka Chorzów 52.49 177

DYSKW. Gędek Edyta 04 UKS WODNIK Siemianowice Ślaski 46.36
K15 - Pływak nie dotknął ściany dwiema dłońmi przy nawrocie lub na zakończenie wyścigu.  (Czas: 10:18)

DYSKW. Wojciechowska Alicja 03 KS Piątka Chorzów 46.52
K2 - Pływak nie złamał powierzchni wody głową po rozpoczęciu ruchu dłoni do wewnątrz z jego najszerszego
położenia w drugim cyklu ruchu ramion po starcie lub nawrocie.  (Czas: 10:15)


